附件一             新生說明會
    一、主旨：為推動「產學攜手專案計畫」，訂於4月安排學生面試。
    二、對象：有意報名宏達電產學建教合作專班學生

    三、時間：4月16日及4月30日(六)
    四、地點：方曙商工

五、活動流程：
          08：00~起各國中陸續載運學生(路線目前規劃如函文)

          09：00~10 : 00宏達電簡介
          10：00~11：00填寫基本資料+筆試(填寫方曙商工報名表)

          11：00~12：00宏達電面試
          12：00賦歸(依照原路線沿路送回)午餐自備
六、攜帶資料：一吋照片4張、身分證正反面影印本、戶口名簿影印本、國三上學期

              成績單(敬請各位參加報名面試同學攜帶以上資料，若未及準備可面試後

              再補件)。
同意書

弟子             參加方曙商工所舉辦4月16日或4月30日，願遵守本校校規，並家長需注意學生返家時間及自行負責安全，午餐自備。特此致
私立方曙高級商工職業學校
                         就讀國中:
本人

家長

                                    連絡電話：
中華民國  105  年      月        日

                      (*本同意書請面試日交給方曙商工老師)
                 參加宏達電面試學生名單
         國中:                 聯絡人:            參加日期:
	班級
	姓名
	連絡方式
	參加場次
	乘車需要

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

	□4/16宏達電面試(資訊科)

□4/30宏達電面試(資訊科)
	□須坐專車，請  與學生聯絡

□自行到達

       *麻煩您統計後回傳03-4092038王秀雲組長
感謝您的協助
宏達國際電子股份有限公司vs方曙商工建教合作班簡介

 一、公司地點:
廠址：桃園縣桃園市興華路23號
二、工作環境：
宏達國際電子股份有限公司不但擁有嶄新的企業大樓與最先進的生產與測試設備的工廠，在桃園與新店各設置一完整的研發團隊，以創造世界一流的智慧型掌上電腦與無線通訊產品為職志，一步一腳印，從1997年草創初期的精英小組，到現在已經是擁有上千名員工、成長速度驚人的國際級企業。創新、貫徹與誠信是宏達的經營理念，致力於高品質高科技產品與技術的研發，並以科技服務全人類，宏達國際正展現傲人的實力，朝向世界級行動資訊與通訊領航者的目標大步邁進，促使溝通無距離、資訊無國界的夢想早日實現。
三、計畫主旨:

配合國家發展職業教育政策，加強學生職業陶冶，學習職業技能，提高人力素質。

四、建教方式:
日校資訊科學生，以三/三輪方式實習。學校派有專任導師輔導照顧學生。

五、住宿環境：

1、舍位於龜山工業區，工作與教學環境安全、健康，家長可以完全放心，無須擔憂。

2、全新空調宿舍。

七、待遇及福利：

1、保障月薪資20008元。
2、提供宿舍

3、享有勞保、健保、團保。
八、年紀:國中應屆畢業生

九、工作內容：手機組裝/手機測試/手機包裝/LCD黏合 (該站需穿全套無塵衣)
十、畢業出路：畢業後可依個人意願輔導升學或留廠服務培訓為幹部人才。
十一、合作學校：私立方曙商工
十二、開班科系：資訊科一班100人。
十三、方曙商工服務電話：03-4796345-168.213；
      校址：桃園市龍潭區中原路一段50號
私立方曙商工職業學校
副本

第一頁　共三頁